
Uchwała  Nr VI/129/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 października 2019 r.  
 

w sprawie stosowania mechanizmu podzielonej płatności (split payment)                         

w Powiecie Wejherowskim i jednostkach organizacyjnych powiatu objętych centralizacją 

rozliczeń podatku od towarów i usług 

 

Na podstawie art. 1 pkt 20 lit. a ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o zmianie ustawy o podatku od 

towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019r. poz. 1751) zgodnie z art. 32 ust. 

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze 

zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu objętych centralizacją 

rozliczeń podatku od towarów i usług do stosowania art. 108a ust. 1a-1e ustawy z dnia 11 marca 

2004r. o podatku od towarów i usług. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom jednostek. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 
 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius       -   ……………………….. 

2. Jacek Thiel             -   ……………………….. 

3. Ludwik Zegzuła     -   ……………………….. 

4. Jolanta Król            -   ……………………….. 

5. Kazimierz Bistroń  -   ……………………….. 


